平成 30 年７月 31 日

各 位

監査役の辞任及び補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社社外監査役の片岡義広氏は、平成 30年７月 31 日をもって監査役を辞任することとなり

ましたのでお知らせいたします。

なお、片岡義広氏の辞任に伴い、法令で定める監査役の員数を欠くことになるため、補欠監

査役の廣田聡氏が平成 30 年 8 月 1 日付で監査役に就任いたしますので、併せてお知らせいた

します。

記

１．辞任監査役（社外監査役）

（１）氏 名   片岡 義広

（２）辞任理由   本人の一身上の都合によるものです。

（３）辞 任 日   平成 30 年７月 31日

２．就任監査役（社外監査役）

（１）氏 名   廣田 聡

（２）就 任 日   平成 30 年８月１日

なお、廣田聡氏は、平成 30 年４月 25 日開催の当社第５回定時株主総会において、

      補欠監査役に選任されており、社外監査役としての要件を満たしております。

 ３．就任監査役の略歴

平成 14 年 10 月   三井安田法律事務所（現 三井法律事務所）入所

平成 27 年 ４月   ＨＣＡ法律事務所開所 代表弁護士（現任）

平成 27 年 ９月   株式会社ウイルプラスホールディングス 社外取締役(現任)

平成 28 年 ５月   株式会社 Psychic VR Lab 社外監査役(現任)

平成 29 年 ５月   株式会社ロコンド 社外取締役(監査等委員)(現任)

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｃ ａ ｓ ａ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  宮地 正剛

 （コード番号：7196 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理部長 堀内 宣治

 （TEL.03－5339－1143）